
 

1 

DIRECTUM-25360-752809  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 16.11.2017 №  0169/08-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

"Муниципальное управление в городском поселении 

Столбовая Чеховского муниципального района 

Московской области на период 2015-2019 г.г."    

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4.1. раздела 4 Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и 

города Чехова Чеховского муниципального района Московской области, 

утвержденного постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском 

поселении Столбовая», утвержденную постановлением Главы городского 

поселения Столбовая Чеховского муниципального района Московской 

области от 21.10.2014 № 255 (с изменениями от 22.10.2015 № 88, от 

28.10.2016 № 84, от 21.04.2017 № 26/1, от 28.08.2017 № 1841/08-01/2017, от 

26.09.2017 № 2053/08-01/2017). 

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

(Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-752809  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Ермолаева А.М. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-752809  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 16.11.2017 №  0169/08-01 

 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Муниципальное 

управление в городском поселении Столбовая», утвержденную 

постановлением Главы городского поселения Столбовая Чеховского 

муниципального района Московской области от 21.10.2014 № 255 (с 

изменениями от 22.10.2015 № 88, от 28.10.2016 № 84, от 21.04.2017 № 26/1, 

от 28.08.2017 №1841/08-01/2017) 

 

 

1. В строке «Источники финансирования муниципальной программы» 

Паспорта муниципальной программы Приложения №1 к постановлению 

Главы городского поселения Столбовая цифры «127968,6» заменить цифрами 

«127814,1», цифры «19715,6» заменить цифрами «19561,1», цифры 

«127701,6» заменить цифрами «127547,1», цифры «19448,6» заменить 

цифрами «19294,1». 

2. В Приложение № 1 к программе «Муниципальное управление в             

городском поселении Столбовая Чеховского муниципального района 

Московской области на период 2015-2019 г.г.»: 

2.1. в строке 1.1. цифры «91147,1» заменить цифрами «91112,1», цифры 

«15760,5» заменить цифрами «15725,5»; 

2.2. в строке 1.2. цифры «23515,9» заменить цифрами «23440,1», цифры 

«1942,9» заменить цифрами «1867,1»; 

2.3. в строке 1.3. цифры «500,0» заменить цифрами «451,3», в столбце 7 

цифры «100,0» заменить цифрами «51,3»; 

2.4. в строке 1.4. цифры «1455,0» заменить цифрами «1425,0», в столбце 7 

цифры «100,0» заменить цифрами «70,0»; 

2.5. в строке 1.7. цифры «2523,0» заменить цифрами «2558,0», цифры 

«417,0» заменить цифрами «452,0», цифры «2256,0» заменить цифрами 

«2291,0», цифры «150,0» заменить цифрами «185,0»; 

2.6. в строке «Итого» цифры «127968,6» заменить цифрами «127814,1», 

цифры «19715,6» заменить цифрами «19561,1», цифры «127701,6» заменить 

цифрами «127547,1», цифры «19448,6» заменить цифрами «19294,1». 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

